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KM 

Rodados

(A)

01/09/2021 Angélica Maria dos Santos Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde e SEFIN 9:30 11:30 2:00 47.408      47.428    20

01/09/2021 Angélica Maria dos Santos Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEURB e Gabinete da Prefeita 14:11 15:40 1:29 47.428      47.448    20

02/09/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Participação evento cultural PDA 10:30 12:05 1:35 47.448      47.450    2

02/09/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo CIRETRAN/ DETRAN - Entrega de ofício ref. Licenciamento 14:50 15:25 0:35 47.450      47.457    7

02/09/2021 Angélica Maria dos Santos Marcelo de Abreu Cunha ADM - Pav. ADM - 1° andar Vila Mirim Bairro Mirim Ministério Público - Despachar com Promotor Marlon 16:08 17:00 0:52 47.457      47.477    20

03/09/2021 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete 06 - Pav. VER 1° andar Vila Mirim Bairro Mirim Protocolar documento Secretaria de Saúde 9:40 11:34 1:54 47.477      47.499    22

03/09/2021 Angélica Maria dos Santos Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEURB 11:30 13:00 1:30 47.499      47.522    23

13/09/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião Gabinete Prefeita 9:30 10:30 1:00 47.522      47.536    14

13/09/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 10:35 12:00 1:25 47.536      47.539    3

13/09/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Cidade da Cirança Bairro Cidade da Criança Verificar buracos em via pública 14:30 17:25 2:55 47.539      47.601    62

14/09/2021 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete 06 - Pav. VER 1° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Reunião Secretário de Trânsito 10:20 11:10 0:50 47.601      47.604    3

15/09/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo 10:00 11:22 1:22 47.604      47.627    23

15/09/2021 Angélica Maria dos Santos Rogério Domingos Silva Legislativo/ Procuradoria Itanhaém Itanhaém Enc. Processos Financeiro/ Legisalativo parecer Procuradora 15:30 17:50 2:20 47.627      47.725    98

17/09/2021 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n°18 - PAV VER - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita e visita SEDUC 10:00 13:25 3:25 47.725      47.745    20

20/09/2021 Angélica Maria dos Santos Paula Carvalho B. Anastácio Gabinete n°05 - PAV VER - 1° andar VILA MIRIM Bairro Mirim Secretaria de Saúde 10:40 12:00 1:20 47.745      47.763    18

20/09/2021 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n°18 - PAV VER - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião de Chefe de Gabinete 14:00 16:00 2:00 47.763      47.788    25

22/09/2021 Angélica Maria dos Santos Eliana Aparecida Pedroso Gabinte n°01 - PAV VER - 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Tratar assuntos SEURB e SEFIN 12:00 14:00 2:00 47.788      47.821    33

22/09/2021 Angélica Maria dos Santos Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEAI com Sr. Itamar 14:50 15:37 0:47 47.821      47.836    15

23/09/2021 Angélica Maria dos Santos Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria Meio Abiente - reunião 10:00 11:50 1:50 47.836      47.855    19

23/09/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN - Consulta de Processo 14:30 16:00 1:30 47.855      47.882    27

24/09/2021 Angélica Maria dos Santos Eliana Aparecida Pedroso Gabinte n°01 - PAV VER - 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 11:30 14:20 2:50 47.882      47.912    30

24/09/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 9:00 12:00 3:00 47.912      47.916    4

27/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Paulo César Monteiro Silva Gabinete n°16 - PAV VER - 2° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Traslado ida Vereador evento ofcial e abastecimento veículo oficial 13:40 15:20 1:40 47.916      47.922    6

27/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Paulo César Monteiro Silva Gabinete n°16 - PAV VER - 2° andar Boqueirão Bairro Boqueirão Traslado volta Vereador evento ofcial  PDA 16:00 16:30 0:30 47.922      47.928    6

28/09/2021 Angélica Maria dos Santos Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN e Gabinete da Prefeita 9:50 11:20 1:30 47.928      47.948    20

29/09/2021 Angélica Maria dos Santos Ademir do Nascimento Moreira Gabinete 06 - Pav. VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde 9:40 11:58 2:18 47.948      47.975    27

30/09/2021 Angélica Maria dos Santos João Augusto Rios Legislativo/ Procuradoria VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios GPC - SG 11:00 15:30 4:30 47.975      48.002    27
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